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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Абсаликов, Альберт Эдуардович. Моделирование нестационарных характеристик модельной ступени центробежного компрессора типа СВД6 стенда ЭЦК-1  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 13.04.03 / А. Э. Абсаликов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики и транспортных систем ; науч. рук. А. А. Лебедев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 4,96 Мб). — Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v17-6927.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v17-6927>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        11
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        21
      
	
            Year 2018
        	
        52
      	
        0
      	
        94
      	
        0
      	
        146
      
	
            Year 2019
        	
        12
      	
        0
      	
        84
      	
        0
      	
        96
      
	
            Year 2020
        	
        4
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        33
      
	
            Year 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        80
      	
        0
      	
        220
      	
        0
      	
        300
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